Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2022 г. №102
Об утверждении проекта межевания территории
На основании п. 12.3 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п.15, ч.1, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 31-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Жигаловский район»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов – для размещения площадок временных зданий и сооружений (ВЗиС), площадок складирования древесины и непригодного грунта (СДиНГ) и подъездных автомобильных дорог (ПАД) к ним, для строительства объекта «Этап 12. Объекты УКПГ-1 (в том числе эксплуатационные скважины)» в составе стройки «Обустройство Ковыктинского газоконденсатного месторождения» из земель лесного фонд, находящихся в федеральной собственности, в том числе:

1.1. Образованного путем выделения части земельного (лесного) участка с кадастровым номером 38:03:000000:417, имеющую местоположение: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование «Жигаловский район», Жигаловское лесничество, Тутурское участковое лесничество, Орленгская дача, защитные леса, квартал № 724 (в. 7ч, 148ч), с разрешенным видом использования: строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов, общей площадью 12,0528 га.

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра МО «Жигаловский район» Е. О. Белякова.
И. о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                              Ю. С. Полханова